
Na podlagi 33., 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/06 – UPB2) 
ter 16. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 37/99) je Občinski svet Občine 
Dobrepolje na 38. – korespondenčni – seji dne 3. 8. 2006 sprejel 

S K L E P 
    o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Dobrepolje 

1. 

Imenuje se Občinska volilna komisija Občine Dobrepolje. 

2. 

Občinsko volilno komisijo sestavljajo: 
    Mojca Burgar, univ. dipl. iur., Kajuhov dvor 4, 1290 Grosuplje, predsednica. 
    Janez Tomšič, univ. dipl. iur., Kompolje 21, 1312 Videm - Dobrepolje, namestnik 
predsednice. 
    Štefka Zrimšek, Videm 1, 1312 Videm - Dobrepolje, članica. 
    Ema Sevšek, Videm 49, 1312 Videm - Dobrepolje, namestnica članice. 
    Ivan Vidmar, Videm 32a, 1312 Videm - Dobrepolje, član. 
    Mojca Kastelic, Videm 64, Videm - Dobrepolje, namestnica člana. 
    Franc Nučič, univ. dipl. iur., Videm 71, 1312 Videm - Dobrepolje, član. 
    Maja Samec, Predstruge 62, 1312 Videm - Dobrepolje, namestnica člana. 

3. 

Mandatna doba članov občinske volilne komisije traja štiri leta. 

4. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem listu RS. 

 
 
Št. 041-1/06 

Videm, dne 3. avgusta 2006 

Župan 
    Občine Dobrepolje
    Anton Jakopič l.r.

 


